
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.10.2019                                                                                                         № 343 
 
 

Про визначення способу участі  
батька *****  
у вихованні малолітньої дитини *****, 
***** р.н. 

 

 
На виконання ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись ст. ст. 141, 158 Сімейного кодексу України, постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши 

зібрані документи та заяву батька ***** від 23.09.2019 про визначення способу 

його участі у вихованні малолітньої дитини *****, ***** р.н., враховуючи 

пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 20 від 16.10.2019), 

висновок служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики від 

16.10.2019 № 741, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
Визначити спосіб участі батька *****, ***** р.н., у вихованні малолітньої 

дитини *****, ***** р.н., встановивши систематичні побачення : 

- в середу з 18-00 до 8-00 години четверга, 

- в п’ятницю з 18-00 до 20-00 години суботи.  

 

 
 
 
Міський голова                           (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


